
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LENGVATŲ SUTEIKIMO NEVALSTYBINĖMS ORGANIZACIJOMS 

 

2008 m. balandžio 24 d. Nr. T-139 

Pakruojis 

 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Nr. I-533) 17 straipsnio 23 

punktu ir atsižvelgdama į nevalstybinių organizacijų ir viešųjų įstaigų prašymus, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro patikėjimo teise valdomo pastato (plane 

pažymėto 2D2/p, unikalus Nr. 6596 – 1000 - 1022) patalpoms 2 – 8, 2 – 9, 2 – 10, 2 – 11, 2 – 12, 2 

– 13, 2 – 14, 2 – 15, 2 – 16, 2 – 17, 2 – 18, 2 – 20, 2 – 21, 2 – 22, 2 – 23, 2 – 25, 2 – 26 priskirti 

bendro naudojimo patalpas 2 – 19, 2 – 24, 2 – 27 taip:   

1.1. 2 – 8 patalpai     9,32 kv. m; 

1.2. 2 – 9 patalpai     9,82 kv. m; 

1.3. 2 – 10 patalpai    8,18 kv. m; 

1.4. 2 – 11 patalpai     9,10 kv. m; 

1.5. 2 – 12 patalpai     9,34 kv. m; 

1.6. 2 – 13, 2 – 14, 2 – 15 patalpoms  8,24 kv. m; 

1.7. 2 – 16, 2 – 17 patalpoms            12,35 kv. m; 

1.8. 2 – 18 patalpai     3,82 kv. m; 

1.9. 2 – 20, 2 – 21, 2 – 22 patalpoms   12,37 kv. m; 

1.10. 2 – 23 patalpai     5,59 kv. m; 

1.11. 2 – 25 patalpai     4,02 kv. m; 

1.12. 2 – 26 patalpai     4,48 kv. m. 

 2. Įpareigoti administracijos direktorę Astą Jasiūnienę pasirašyti patikslintas panaudos sutartis. 

 3. Įpareigoti Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centrą apmokėti mokesčius, įskaitant 

ir mokesčius, priskaičiuotus už praėjusį laikotarpį už L. Giros g. 3, Pakruojyje esančių patalpų, 

perduotų pagal panaudos sutartis nevalstybinėms organizacijoms ir viešosioms įstaigoms (pagal 

priedą), šildymą, elektrą bei kitus komunalinius patarnavimus, finansavimą numatant iš 

savivaldybės biudžeto.  

 

 

 

 

 

Meras                                                                         Saulius Gegieckas 

 
 

  



                                                                                                           Pakruojo rajono savivaldybės  tarybos 

       2008 m. balandžio 24 d.  

                                                               sprendimo Nr. T- 139 

                                       priedas 

 
 

 

 

 

_________________________________________________ 

Eil. 

Nr. 

Organizacijos pavadinimas Registracijos  

kodas 

Patalpų, kurioms bus 

suteikiamos lengvatos, 

adresas 

1. Sporto klubas „Cunami“ 168056960 L. Giros g. 3, Pakruojis 

2. VšĮ Pakruojo vaikų ir jaunimo klubas 

prie Pakruojo rajono policijos 

komisariato  

300522453 

 

L. Giros g. 3, Pakruojis 

3. Pakruojo černobyliečių draugija 300610939 L. Giros g. 3, Pakruojis 

4. Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo 

skyrius 

193374438 L. Giros g. 3, Pakruojis 

5. Pakruojo rajono kurčiųjų ir 

neprigirdinčiųjų draugija 

- L. Giros g. 3, Pakruojis 

6. Pakruojo sveikatos klubas „Valia“ 193161461 L. Giros g. 3, Pakruojis 

7. Pakruojo rajono jaunimo organizacijų 

sąjunga „Apskritasis stalas“ 

301005601 

 

L. Giros g. 3, Pakruojis 


